
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191 /40a
779 00 Olomouc

%/
0Olomoucký kraj

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu
posta@olkraj.cz, nebo do datové schránky qiabfmf.

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : 2024/00454/Ol/OBJ

Datum vyhotoveni : 16.04.2024

Dodací lhůta: 31.10.2024

Odběratel :Dodavatel :

Kyselovská 475/117

78301

IČO: 66186731

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Olomouc

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Na akci: "Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 - Oprava střechy na budově A", objednáváme u Vás výkon TDS -
technického dozora stavby a výkon kBOZP - koordinátora bezpečnosti práce, dle Vaší nabídky ze dne 10.04.2024.
Předmětem objednávky je výkon TDS zejména v činnostech:
- Pravidelné prohlídky stavby, kontrola dodržování podmínek správních rozhodnutí, sledování řádného vedení SD min. 2x
týdně. Spolupráce s pracovníky projektanta zajišťujícími AD a spolupráce s projektantem při odstraňování vad projektu
- Vyžadování a kontrola všech pracovních a dohodnutých zkoušek konstrukcí, materiálů a prací, včetně shromažďování
dokladů a protokolů o provedených zkouškách
- Kontrola postupu a způsobu výstavby. Vyžadování a kontrola dodržování stanovených a sjednaných technických
technologických postupů a předpisů
- Kontrola části stavby, které budou v dalším stadiu zakryty
- Organizace a vedení kontrolních dnů stavby
- Průběžná kontrola čerpání rozpočtu, posuzování a projednávání případných návrhů změn navržených zhotovitelem,
projednávání méněprací a víceprací majících vliv na cenu díla a délku výstavby
- Uplatňování námětů směřujících ke zhospodámění výstavby a provozu díla
- Shromažďování podkladů potřebných k předání díla
- Informování investora v průběhu realizace díla
- Po dokončení stavby kontrola odstraňování vad a nedodělků, zajištění stanovisek HZS a KHS a kolaudace díla

Předmětem objednávky je dále výkon kBOZP zejména v činnostech uvedených v nabídce, která je nedílnou součástí této
objednávky.

a

Termín výkonu TDS a kBOZP: 06/2024 - 10/2024
Celková cena plnění za výkon TDS a kBOZP - 181 076,50 Kč včetně DPH.

Smluvní pokuta za neplnění termínů této objednávky činí 0,1 % z celkové ceny zakázky včetně DPH za každý započatý den
prodlení.

Předpokládaná cena celkem: 181 076,50 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

vedoucí odboru investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

[Kontaktní údaje:

v.20190523 1 / 2 07.05.2024 09:43.41

*KUOLX01ZLUE5*



Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

07.05.2024 09:43:412 / 2v.20190523



Cenová nabídka na činnost TDS a Koo BOZP

Gymnázium Olomouc - Hejčín, Oprava střechy na budově A

krovy, kratiny, klempířské a související práce

Olomouc, Tomkova 45

Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, Olomouc

Pro stavbu:

Místo stavby:

Stavebník:

06/2024 - 09/2024Termín realizace:

06/2024 -10/2024Termín výkonu TDS a Koo BOZP:

730 Kč /hod.Hodinová sazba za činnost TDI

149 650 Kčza činnost celkem bez DPH

0,- Kč / kmza dopravu v Olomoucí:

149 650 Kčnabídka celkem bez DPH

31426,50 KčDPH 21%

nabídka celkem včetně DPH 181076,50 Kč

VÝPOČET ODMĚNY ZA ČINNOST TDS a Koo BOZP

Činnost TDS a Koo BOZP

1) pravidelná i ostatní činnost TDS celkem : hod sazba

730 Kč19 KD po cca 2,5 - 3 hodinách 55,00 40 150 Kč

19 kontrol po cca 3 hodinách mimo KD 730 Kč 41 610 Kč57,00

admin. v rámci stavby mimo stavbu (kancel. činnost) 730 Kč38,00 27 740 Kč

730 Kč 8 760 Kč4 mimořádné kontroly po cca 3 hodinách 12,00

730 Kčpodklady pro kolaudaci, sledování odstranění vad 7 300 Kč10,00

125560Kč][činnost TDS celkem:

hod sazba2) činnost Koo BOZP: cena

730 Kč 6 570 Kčvypracování Plánu BOZP a jeho případné aktualizace 9,00

730 Kč 3 650 Kčzajištění oznámení na OÍP 5,00

730 Kč 13 870 Kč19 kontrol BOZP po cca 1 hodině 19,00

*2409ol(č][činnost Koo BOZP celkem

“3Is) doprava na stavbu Jv ceně za hod. sazbu

149 650 Kččinnost TDI a Koo BOZP celkem 205,00 730 Kč

vypracoval: .2024


